

اسحاق جهانگیری گفته در عین حال که نباید چشم خود را بر عوارض، تبعات و پیامدهای ناشی از شیوع کرونا ببندیم نباید تسلیم شرایط پیش‌رو هم شویم.

معاون اول رئیس‌جمهور ایران مطرح کرد:



«اسحاق جهانگیری»، معاون اول رئیس‌جمهور ایران در جلسه‌ای با مدیران و مسئولان وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به اینکه فعالان و بنگاه‌های اقتصادی زیرمجموعه این وزارتخانه نظیر هتل‌ها، اقامتگاه‌ها و بخش تولید صنایع دستی بیشترین آسیب‌ها را از شیوع ویروس کرونا متحمل شده‌اند گفت: باید با اقدامات و برنامه‌ریزی‌های مناسب اجازه ندهیم بخش‌های گردشگری و صنایع دستی و زیرمجموعه‌های این بخش‌ها دچار آسیب شوند.

معاون اول رئیس‌جمهوری ادامه داد: با شیوع کرونا، ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا پروتکل‌ها و دستورالعمل‌هایی تدوین کرد که برای همه بخش‌ها لازم‌الاجرا است و البته این تصمیمات و پروتکل‌ها با تبعاتی در بخش‌های مختلف نیز همراه بوده است که یکی از اصلی‌ترین تبعات بر بخش گردشگری تحمیل شده و منجر به کاهش سفرها و در نتیجه ضرر و زیان هتل‌ها، تورها و آژانس‌های گردشگری شده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، جهانگیری با بیان اینکه شیوع کرونا همه کشورها را در بر گرفته و این بیماری به چالش بزرگ جهانی تبدیل شده است یادآور شد: پیش‌بینی‌های مهمی در خصوص تبعات اقتصادی شیوع این ویروس در سراسر جهان انجام شده و طبیعتاً همه بخش‌ها و ظرفیت‌های مادی و معنوی کشور ما نیز تحت تأثیر قرار خواهد گرفت. مهمترین هنر مدیریت این است که قدرت مواجهه خود را با این بیماری و عبور از شرایطی که کرونا بر ما تحمیل کرده است بالا ببریم.

معاون اول رئیس‌جمهوری با تأکید بر اینکه موضوع سلامت و درمان مردم اصلی‌ترین و مهمترین اولویت دولت است عنوان کرد: در کنار این اولویت مهم، مسائل و تبعات اقتصادی ناشی از کرونا نیز اولویت مهمی است که باید برای عبور از آن برنامه‌ریزی کنیم.

جهانگیری افزود: نباید تسلیم شرایط پیش‌رو شویم و در عین حال نباید چشم خود را بر عوارض، تبعات و پیامدهای ناشی از شیوع کرونا ببندیم. باید برای جبران آسیب‌ها و خسارات ناشی از شیوع کرونا بر بخش‌های مختلف اقتصادی نظیر هتل‌ها، اقامتگاه‌ها و مراکز گردشگری برنامه‌ریزی جدی داشته باشیم.

جهانگیری با بیان اینکه تصور اینکه بتوانیم بدون هزینه و آسیب از این مقطع عبور کنیم تقریباً غیرممکن است گفت: همانگونه که مردم در این شرایط دچار مشکلاتی شده‌اند و هزینه می‌دهند، بخش خصوصی، دولت و سایر بخش‌ها نیز هزینه‌هایی را پرداخت خواهند کرد تا بتوانیم از این شرایط عبور کنیم.

معاون اول رئیس‌جمهوری با اشاره به اینکه البته مردم از شرایط و منابع مالی دولت آگاه هستند اظهار داشت: ما در تحریم ظالمانه‌ای از سوی آمریکا به سر می‌بریم و

رئیس‌جمهوری آمریکا با نهایت پر رویی به خبرنگاران اعلام می‌کند که ایرانی‌ها برای لغو تحریم‌ها درخواستی به ما نداده‌اند.

جهانگیری اضافه کرد: ملت ایران چه درخواستی باید بدهد؟ ملت ایران از ابتدا اعلام کرده که در شرایطی که همه مردم دنیا با جان خود در حال مبارزه با ویروس کرونا هستند، باید تحریم‌های ظالمانه آمریکا برداشته شود.

وی خطاب به رئیس‌جمهوری آمریکا تصریح کرد: ملت ایران می‌گوید شما در کشور خودتان که بیش از همه درگیر این ویروس هستید و جان دادن انسان‌ها را در پیش‌روی خود می‌بینید، بگذارید ملت ایران از منابع درآمدی خود استفاده کند. بگذارید مردم ایران زندگی کنند و مانند سایر ملت‌ها برای مقابله با این ویروس خطرناک راهکارهایی عالمانه در پیش بگیرد.

معاون اول رئیس‌جمهوری با بیان اینکه ملت ایران می‌گوید تحریم‌ها را بردارید تا بانک مرکزی به منابع درآمدی خود دسترسی پیدا کند و بتواند ضرورت‌ها و نیازهای مقابله با کشور را تامین کند، خاطرنشان کرد:

اگر موانع را بردارید حتماً بهتر می‌توانیم با کرونا مبارزه کرده و این شرایط را مدیریت کنیم. شما مهمترین منبع درآمدی ایران که نفت است را به روی ملت ایران بسته‌اید و اجازه خرید نفت ایران را به کشورهای دیگر نمی‌دهید.

جهانگیری ادامه داد: با وجود شرایط دشوار اقتصادی اما با انسجام، وحدت و هماهنگی می‌توانیم این شرایط را مدیریت کرده و از آن عبور کنیم.

وی با اشاره به برنامه‌ریزی‌های دولت برای جبران آسیب‌ها و خسارات بنگاه‌های اقتصادی ابراز داشت: دولت ۷۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات با نرخ سود ۱۲ درصد برای بنگاه‌های آسیب دیده به شرط حفظ نیروی کار در نظر گرفته و ۲۵ هزار میلیارد تومان دیگر از منابع دولتی برای کمک به اقشار آسیب‌پذیر تخصیص داده است.

برچسب‌ها: [سلامت](#) [1]

[دولت](#) [2]

[تحریم](#) [3]